Kérlek Benneteket, ne „rutinból” rendeljétek meg a szokásos méreteket, hanem előtte ellenőrizzétek a szélességet és a hosszúságot az alábbi adatok alapján!
[bookmark: _GoBack]A tájékoztató szerint a pólók 50°C-os, a pulóverek 40°C-os mosásig mérettartók.
Az egyesületi logó mindegyiken elől, a szív felett lesz.
Fruit of the Loom Super Premium T - unisex, rövid ujjú póló, fehér és fekete színben, 100 % pamut, 190-205 gm/m2
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	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	A (magasság, cm)
	69,5
	72
	74,5
	77
	78,5
	80

	B (szélesség, cm)
	48,5
	53,5
	56
	61
	66
	71



Egyesületi tagoknak: 1.800 Ft
Nem egyesületi tagoknak: 2.300 Ft


Fruit of the Loom Super Premium Long Sleeve T – unisex, hosszú ujjú póló, fehér és fekete színben, 100 % pamut, 190-205gm/m2 
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	S
	M
	L
	XL
	XXL

	A (magasság, cm)
	69,5
	72
	74,5
	77
	78,5

	B (szélesség, cm)
	48,5
	53,5
	56
	61
	66



Egyesületi tagoknak: 2.000 Ft
Nem egyesületi tagoknak: 2.500 Ft
Fruit of the Loom Hooded Sweat Jacket – unisex, kapucnis, cipzáras kardigán, fekete színben, 80 % pamut, 20 % polyester, 280 gm/m2
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	S
	M
	L
	XL
	XXL

	A (magasság, cm)
	67
	70
	73
	76
	79

	B (szélesség, cm)
	52
	56
	60
	64
	68



Egyesületi tagoknak: 4.800 Ft
Nem egyesületi tagoknak: 5.300 Ft


Amennyiben ezektől eltérő méretben szeretnétek rendelni, kérem, írjátok meg nekem a temesinora@hotmail.com-ra.
Köszönöm!
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